

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. Český Těšín 5ETAPA INTERIER
TELOCVICNA

Objekt:

Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. Český Těšín 5ETAPA
INTERIER TELOCVICNA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Polské gymnázium Č.Těšín, Havlíčkova 213

Zhotovitel:

Projektant:

DUPLEX s.r.o.28.října 875/275,70900 Ostrava-Mar.Ho

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.03.2021

IČ:

62331493

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

62305433

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

783 513,30

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

940 215,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PESMENPOL

Pesmenpol spol. s r.o.
Železničarstva 16, 080 01 Prešov



10. 10. 2021

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Gymnázium5ETAPA

Stavba: Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. Český Těšín 5ETAPA INTERIER TELOCVICNA

Místo: Datum: 29.03.2021

Zadavatel: Polské gymnázium Ā.Těšín, Havlíčkova 213 Projektant: DUPLEX s.r.o.28.října
875/275,70900 Ostrava-
Mar.Ho

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|----------------------------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 783 513,30 | 940 215,96 |
| 1 | 5ETAPA INTERIER TELOCVICNA | | 0,00 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Gymnázium5ETAPA

Stavba: Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. Český Těšín 5ETAPA INTERIER TELOCVICNA

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 29.3.2021

Zadavatel: IČ: 62331493
Polské gymnázium Č.Těšín, Havlíčkova 213
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 62305433
DUPLEX s.r.o.28.října 875/275,70900 Ostrava-Mar.Ho
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|------------|-------------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 783 513,30 |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 0,00 | 0,00 |
| | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | | | 940 215,96 |
| v CZK | | | |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razitko Datum Razitko

PEJMENPOL

Pejmenpol spol. s r. o.
Zatepřovací 15, 680 01 Přesov
IČ: 136137



10. 10. 2022

:KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

řba:

Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. Český Těšín 5ETAPA INTERIER
TELOCVICNA

ekt:

**Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. Český Těšín 5ETAPA
INTERIER TELOCVICNA**

to:

Datum: 29.03.2021

avatel: Polské gymnázium Č.Těšín, Havličkova 213

DUPLEX
s.r.o.28.října
875/275,70900
Ostrava-Mar.Ho

ovitel:

Zpracovatel:

dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

klady ze soupisu prací

783 513,30

| | |
|-----------------------------------------|--------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 0,00 |
| 1 - Svislé a kompletní konstrukce | 0,00 |
| 2 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 0,00 |
| 3 - Přesun sutě | 0,00 |
| 4 - Přesun hmot | 0,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 0,00 |
| 5 - Dokončovací práce - nátěry | 0,00 |
| 6 - Interiérové prvky | SPOLU: |

JUPIS PRACÍ

zba:

Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. Český Těšín 5ETAPA INTERIER
TELOCVICNA

ekt:

Stavební úpravy objektu Polského gymnázia k.ú. Český Těšín 5ETAPA
INTERIER TELOCVICNA

to:

Datum: 29.03.2021

avatel: Polské gymnázium Č.Těšín, Havlíčkova 213

Projektant:
DUPLEX
s.r.o.28 října
875/275,70900
Ostrava-Mar.Ho

tovitel:

Zpracovatel:

| Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

klady soupisu celkem

#HODNOTA!

| | | | | | | | |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--|------|----------------|
| D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 0,00 | |
| D | 3 | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 0,00 | |
| K | 386381112 | Kotevní otvory pro sloupky hrazdy a šplhových tyčí, včetně jejich vystrojení | kus | 3,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| K | 612325122 | Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm | m2 | 10,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| vv | | opravy po odstranění sportovních prvků | | 10,000 | | | |
| K | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 | 10,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| vv | | opravy po odstranění sportovních prvků | | 10,000 | | | |
| D | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 0,00 | |
| K | 952902031 | Čištění budov omytí hladkých podlah | m2 | 671,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| vv | | 605,0 | | 605,000 | | | |
| K | 767996704 | Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 500 kg | kg | 350,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| vv | | šplhové kce, kce kruhy, hrazda | | 6,000 | | | |
| K | 953961115 | Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru | kus | 180,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| vv | | "v.č.D1.1-202C" 20 | | 20,000 | | | |
| K | | Odstranění basketbalových košů včetně konstrukce, vysazení 800mm | kus | 4,000 | | | VLASTNÍ |
| vv | | koše po stranách tělocvičny | | 4,000 | | | |
| K | | Odstranění basketbalových košů včetně konstrukce, vysazení 1750mm | kus | 2,000 | | | VLASTNÍ |
| vv | | hlavní koše | | 2,000 | | | |
| K | 953965121 | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm | kus | 180,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| D | 997 | Přesun sutě | | | | | |
| K | 997013154 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace | t | 0,500 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,500 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 0,500 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| K | 997013844 | Poplatek za uložení stavebního odpadu směsného (skládkovné) | t | 0,500 | | | VLASTNÍ |
| D | 998 | Přesun hmot | | | | | |
| K | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m | t | 0,500 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | | |
| D | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | | |
| K | 783000103 | Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie | m2 | 625,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| vv | | "OK+Trapéz" NAT1 | | 1 300,000 | | | |
| M | 58124844 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m | m2 | 625,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| K | 783000125 | Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií | m2 | 200,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| M | 58124844 | fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m | m2 | 200,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| K | 783301303 | Odredivění zámečnických konstrukcí | m2 | 50,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| K | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 50,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| vv | | nátěr po odstranění prvků | | 50,000 | | | |
| K | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 50,000 | | | CS ÚRS 2019 02 |
| vv | | nátěr po odstranění prvků | | 50,000 | | | |
| K | 784211021 | Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 50,000 | | | CS ÚRS 2017 01 |
| vv | | výmalba po demontáži a montáži sportovních prvků | | 50,000 | | | |
| D | 800 | INTERIÉROVÉ PRVKY | | | | | |

SPOLU:

783 513,30

| Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| K | 80001 | Žebřina tělocvičná 150x950x2900mm - 16 příček, smrkové řezivo, buková - dod.+mont. | ks | 8,000 | 4 100,00 | 32 800,00 | VLASTNÍ |
| | | Z01 | | 8,000 | | | |
| K | 80002 | Konstrukce pro basketbal sklopná ke stěně, přesah od zdi 2,6m, - komaxit RAL7037, obruč koše ve výšce 3,0m, ATYP ocelová konstrukce a kotvení do zdiva a žib sloupu, včetně kotvení, kotvící kce, desky - průhledná polykarbonát 1800x1050mm, koše, nylonové sítě 6mm, certifikováno pro užití ve školách - dod. + mont. | ks | 1,000 | 35 600,00 | 35 600,00 | VLASTNÍ |
| | | Z02 | | 1,000 | | | |
| K | 80003 | Konstrukce pro basketbal sklopná ke stěně, přesah od zdi 3,35m, - komaxit RAL7037, obruč koše ve výšce 3,0m, ATYP ocelová konstrukce a kotvení do zdiva a žib sloupu, včetně kotvení, kotvící kce, desky - průhledná polykarbonát 1800x1050mm, koše, nylonové sítě 6mm, certifikováno pro užití ve školách - dod. + mont. | ks | 1,000 | 35 600,00 | 35 600,00 | VLASTNÍ |
| | | Z03 | | 1,000 | | | |
| K | 80004 | Konstrukce pro basketbal pevná nástěnná, přesah od zdi 0,8+0,45m, - komaxit RAL7037, obruč koše ve výšce 3,0m, ATYP ocelová konstrukce a kotvení do zdiva a žib sloupu, včetně kotvení, kotvící kce, desky - průhledná polykarbonát 1800x1050mm, koše, nylonové sítě 6mm, certifikováno pro užití ve školách - dod. + mont. | ks | 4,000 | 28 360,00 | 113 440,00 | VLASTNÍ |
| | | Z04 | | 4,000 | | | |
| K | 80005 | Výsuvné jednohrazdí k upevnění na sloup nebo stěnu. Délka 2,4 m, ocelová kc - komaxit RAL7037, základem výrobku je hrazdová žerď upevněná mezi dva dvojsloupky, z nichž jeden je pevně ukotven ke zdi a druhý je pojízdný po nosníku, včetně otvorů v podlaze pro kotvení tyčí - dod. + mont. | ks | 1,000 | 18 650,00 | 18 650,00 | VLASTNÍ |
| | | Z05 | | 1,000 | | | |
| K | 80006 | Konstrukce pro šplh ve tvaru U- komaxit RAL7037 pro uchycení šplhových lan nebo tyčí, šplhové tyče se nasunují na nosník otvorem umístěným poblíže jednoho z konců, otvor je krytý deskou zabraňující vypadnutí tyčí, délka 3,2 m, včetně 2ks šplhových tyčí a 2ks šplhových lan, včetně otvorů v podlaze pro kotvení tyčí - dod. + mont. | ks | 1,000 | 19 740,00 | 19 740,00 | VLASTNÍ |
| | | Z06 | | 1,000 | | | |
| K | 80007 | Sportovní časomíra a ukazatel skóre 2000x1500x70mm, velikost číslic 25/18/15cm - víceúčelové využití pro sporty v tělocvičně (volejbal, basketbal, futsal, badminton, a dále dle požadavků investora), montáž na sloup na chemii včetně vynášecí ocelové kce RAL7037, dálkového ovládání a kabeláže, dod. + mont. | ks | 1,000 | 64 300,00 | 64 300,00 | VLASTNÍ |
| | | Z07 | | 1,000 | | | |
| K | 80008 | Dělicí síť - opona 13000x7100mm, barva šedá, do výšky 3,0m, neprůhledná (PAD), nad 3,0m síť, včetně atypické ocelové nosné konstrukce kotvené k ocelovému příhradovému vazníku, barva kce šedá RAL7037, včetně navijecího zařízení a dálkového ovládání - dod.+ mont. | ks | 1,000 | 78 630,00 | 78 630,00 | VLASTNÍ |
| | | Z08 | | 1,000 | | | |
| K | 80009 | Volejbalová síť - 17,0m, včetně univerz. ocelových sloupků sítě, napínacího mechanismu a příslušenství - dod. + mont. | ks | 2,000 | 10 285,00 | 20 570,00 | VLASTNÍ |
| K | 80010 | Badmintonová síť - 8,10m, včetně univerz. ocelových sloupků sítě, napínacího mechanismu a příslušenství - dod. + mont. | ks | 2,000 | 6 980,00 | 13 960,00 | VLASTNÍ |
| K | 80011 | Set skládacích fotbalových branek, který lze složit do dvou malých nebo jedné větší branky, 2x branka 122x91,5x61cm nebo 1x branka 183x130x96cm, 3x síť dle rozměrů - dod. | ks | 2,000 | 4 600,00 | 9 200,00 | VLASTNÍ |
| K | 80012 | Florbalová branka oficiálních rozměrů včetně sítě a zástěry, bez IFF certifikace.Branka z ocelových silnostěnných trubek kulatého tvaru. Součástí síť a zástěra - dod. | ks | 2,000 | 4 137,00 | 8 274,00 | VLASTNÍ |
| K | 80013 | Gymnastická žíněnka, středně tuhá žíněnka, kvalitní zpracování, zesílené a prošívané rohy. materiál: umělá kůže, výplň: pěna tlumící dopady, tuhost: 60 kg/m3 (střední tuhost), rozměry: 200 x 120 cm. tloušťka: 10 cm. hmotnost: 16 kg - dod. | ks | 15,000 | 2 680,00 | 40 200,00 | VLASTNÍ |
| K | 80014 | Gymnastická žíněnka, středně tuhá žíněnka, kvalitní zpracování, zesílené a prošívané rohy. materiál: umělá kůže, výplň: pěna tlumící dopady, tuhost: 60 kg/m3 (střední tuhost), rozměry: 200 x 120 cm. tloušťka: 10 cm. hmotnost: 16 kg - dod. | ks | 2,000 | 2 680,00 | 5 360,00 | VLASTNÍ |
| K | 80015 | Odrážový můstek gymnastický STANDARD do školy, oddílu, tělocvičny, Rozměry: výška můstku 19 cm, délka 120 cm, šířka 60 cm, Hmotnost: 20 kg, Náskoková hrana ve výšce 19 cm. Vrchní část můstku je z bukové překližky na, kterou je nalepený jekor. - dod. | ks | 1,000 | 6 300,90 | 6 300,90 | VLASTNÍ |

| Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| K | 80016 | Švédská lavička 350 cm s kladinkou a zarážkou k zavěšení na ribstol. Deska lavičky je vyrobena z výběrově smrkové spárovky o síle 33 mm, šířce 280 mm a délce 1800 mm. - dod. | ks | 9,000 | 4 130,00 | 37 170,00 | VLASTNÍ |
| K | 80017 | Bedna švédská Ekonomy-standard, kónická, 7 dílná. Výrobek se skládá z sedmi dílů, vrchní díl je čalouněný umělou kůží. Celková výška bedny je 110 cm, která se dá odebráním dílů postupně snižovat. - dod. | ks | 1,000 | 10 990,00 | 10 990,00 | VLASTNÍ |
| K | 80018 | Koza čalouněná přírodní kůží 4 nohy 90-140 cm, Kovové nastavitelné nohy, čalouněný korpus kozy z přírodní kůže. Povrchové jsou nohy ošetřeny práškovou vypalovací barvou, zakončeny kopyty. Výšku kozy je možno nastavit od 90 cm do 140 cm (po 5 centimetrech) - dod. | ks | 1,000 | 14 800,00 | 14 800,00 | VLASTNÍ |
| K | 80019 | Televize SMART LED, 125cm, 4K Ultra HD, 50Hz, Direct LED, HDR10, HLG, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3x HDMI, 2x USB, USB nahrávání, LAN, WiFi, Bluetooth, DLNA, HbbTV 2.0, herní režim, Apple TV, Netflix, HBO GO, Voyo, Google Assistant, Amazon Alexa, WebOS 5.0, VESA 300x300 mm, repro 20W, Dolby Digital 2.0, DTS HD, A, včetně konstrukce pro uchycení na zeď (ocelový držák) - dod.+mont. | ks | 1,000 | 18 350,00 | 18 350,00 | VLASTNÍ |
| | | Z09 | | 1,000 | | | |
| K | 80020 | BOSU stojan, kovová konstrukce, do stojanu se vejde 16 ks BOSU (popř. 18ks), Výška: 192 cm, Šířka/hloubka: 63 cm, Délka: 100 cm - dod.+mont. | ks | 1,000 | 8 078,40 | 8 078,40 | VLASTNÍ |
| K | 80021 | Ozvučení tělocvičny | soubor | 1,000 | 155 400,00 | 155 400,00 | VLASTNÍ |
| VV | | "součástí položky bude: | | | | | |
| VV | | "reprobox DAP AUDIO XT 15 15 MKII, | | | | | |
| VV | | "zesilovač DAP AUDIO QI 4600, | | | | | |
| VV | | "mixážní pult DAP AUDIO GIG 104C, křídla pro | | | | | |
| VV | | "montáž GIG 104C do racku, přehrávač | | | | | |
| VV | | "LD SYSTEMS CDMP1, bezdrátový mikrofon | | | | | |
| VV | | "LD SYSTEMS U505 HBH2, rack DAP AUDIO Combi | | | | | |
| VV | | " Case 6+10U, rackový šuplík 2U | | | | | |
| VV | | "reproduktory 4x, vč kabeláže a montáže" 1 | | 1,000 | | | |
| K | 80022 | Volejbalová síť - 17,0m, včetně univerz. ocelových sloupků sítě, napínacího mechanismu a příslušenství | ks | 1,000 | 6 980,00 | 6 980,00 | VLASTNÍ |
| K | 80023 | volejbalová síť - 11,0m, včetně univerz. ocelových sloupků sítě, napínacího mechanismu a příslušenství | ks | 2,000 | 6 980,00 | 13 960,00 | VLASTNÍ |
| K | 80023 | Skládací lehká kovová konstrukce se sportovní sítí badminton/tenis set, délka 6,1m, včetně příslušenství a obalu k uložení po složení | ks | 4,000 | 1 885,00 | 7 540,00 | VLASTNÍ |
| K | 80024 | Ochranná síť v tělocvičně PP oko 40/40 zavěšená na ocel lanka (dod+mont), ochrana výstupních dveří, zavěšené a posuvné na ocelovém lanku, včetně kotev | m2 | 30,000 | 254,00 | 7 620,00 | |
| PP | | Ochranná síť v tělocvičně PP oko 40/40 zavěšená na ocel lanka (dod+mont) | | | | | |
| VV | | "v.č.D1.1-104" | | | | | |
| VV | | "tělocvična- výměra dle projektanta" 3*5*2 | | 30,000 | | | |